の答申を受け、取締役会において、以下のとおり役員に関する人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

[新職] [氏名] [現職]

ﾋﾛｾ   ｼﾝｲﾁ

退任 広瀬　伸一 取締役

ｼﾛﾀ   ﾋﾛｱｷ

取締役 城田　宏明 東京海上日動火災保険株式会社
執行役員（営業企画部長）

　なお、東京海上日動火災保険株式会社においても、同社の取締役会において、別紙のとおり役員に関する

人事異動を内定いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

以　上

問合せ先　グローバルコミュニケーション部　部長

2023年12月20日

各  位

会 社 名　東京海上ホールディングス株式会社

代表者名　取締役社長　小宮　暁

 （コード番号  8766　東証プライム）

 2024年6月下旬の定時株主総会日付の役員人事（予定）

（東京海上日動火災保険株式会社 広報部常駐）

取締役の異動に関するお知らせ

　　東京海上ホールディングス株式会社（社長 小宮　暁）は、取締役会の諮問機関である東京海上グループ指名委員会

　　　　　　　　　　　八幡 俊洋（TEL 03-6704-4268）

２０２３年１２月２０日

東京海上日動火災保険株式会社

　東京海上日動火災保険株式会社（社長　広瀬 伸一）は、取締役会において、以下のとおり役員に

関する人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

２０２４年４月１日付の役員人事

［　新　職　］　　　　　　　　　　　　　　　　　　［　氏　名　］  　 ［　現　職　］

 ﾋﾛｾ  ｼﾝｲﾁ

 取締役会長  広瀬 伸一  取締役社長（代表取締役）

 ｼﾛﾀ  ﾋﾛｱｷ

 取締役社長（代表取締役）    城田 宏明  執行役員（営業企画部長）

 ｺﾐﾔ  ｻﾄﾙ

 取締役  小宮 暁  取締役会長（代表取締役）

本件に関するお問い合わせは下記までお願いいたします。

以　上

広報部　広報グループ　グループリーダー　　八幡 俊洋 　　TEL　03-6704-4268

役員に関する人事異動のお知らせ

別紙

1/1

ｼﾛﾀ   ﾋﾛｱｷ

氏　名

生年月日

学　歴 １９９２年３月 成蹊大学法学部卒業

略　歴 １９９２年４月 東京海上火災保険株式会社入社

２０１６年４月 東京海上日動火災保険株式会社 広報部部長

２０１７年４月 同社 広報部長

２０２０年４月 グローバル経営人材育成プログラム

「Global Leadership Pathway」参加

（東京海上日動火災保険株式会社 理事）

２０２１年３月 東京海上日動火災保険株式会社 理事 営業企画部部長

２０２１年４月 同社 理事 営業企画部長

２０２２年４月 同社 執行役員 営業企画部長

２０２３年１２月２０日現在

履　歴　書

城田　宏明

１９６９年１２月１２日